
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

三郷市役所 

 

彦沢老人福祉センター 

健康福祉会館 

三郷中央におどりプラザ 
東町みなみ町会隣友会 戸ヶ崎老人福祉センター 

埼玉みさと総合 

リハビリテーション病院  

ほっとサロン・いきいき 

三郷彦成郵便局 

R4.11.21 現在 
 
ふれあい文庫 マップ 

H30.3.30～ 

岩野木老人福祉センター 

R3.10.19～ 

いこいの家 717 

R4.4.15～ 

H31.3.25～ 

R4.4.22～ 

R2.12.21～ 

ネッツ東埼玉マイネッツ三郷店 

R1.9.6～ 

R2.6.18～ 

R1.5.15～ 

R4.4.20～ 

R3.10.19～ 
R3.4.17～ 

スターバックスコーヒー 

三郷イトーヨーカドー店 

スターバックスコーヒー 

三郷中央店 

文化会館 

鷹野文化センター 

R4.8.23～ 

スターバックスコーヒー 

ららぽーと新三郷店 

R4.7.13～ 

R4.7.19～ 

R4.7.19～ 

R4.8.18～ 

東横 INN 埼玉三郷駅前 

R4.11.17～ 

R2.2.7～ 

R4.11.16～ 

イトーヨーカドー三郷店 

情報発信スペース 

R4.11.16～ 

東横 INN 三郷中央駅前 


